
POŽADAVKY K UKONČENÍ PŘEDMĚTU PMZMII

ZÁPOČET (=písemná část zkoušky):
Na cvičení budou u tabule řešeny úlohy dle harmonogramu ze ZM2CV.PDF. Každé
vystoupení studenta u tabule bude hodnoceno 0–2 body. Po procvičení některého
tématického okruhu bude z těchto úloh náhodně sestaven krátký kontrolní test,
kde vyřešení každé úlohy bude bodováno. K dosaženému počtu bodů se každému
studentu přičtou body získané u tabule. K úspěšnosti testu je třeba dosáhnout
více než 50% dosažitelných bodů. Každý kontrolní test může student opa-
kovat nejvýše 1× v závěru semestru. Do opakovaného testu se již body z
aktivity na cvičení nepřipočítávají.

ZKOUŠKA (ústní část): Podmínkou připuštění k ústní části je získání zápočtu na
základě úspěšného absolvování všech kontrolních testů. Při neúspěchu u ústní
části se opakovaně zkouší již jen ústně.

HODNOCENÍ: Výsledná známka je průměrem písemné a ústní části, kde písemná
část se ohodnotí dle procenta úspěšnosti z celkového počtu bodů získaného ze
všech úspěšně absolvovaných kontrolních testů dohromady takto:

51–60% bodů: hodnocení E=3
61–70% bodů: hodnocení D=2,5
71–80% bodů: hodnocení C=2
81–90% bodů: hodnocení B=1,5
≥91% bodů: hodnocení A=1.


